
 

                                                                                                                      

                                                                                                
Uchwała Nr XXXV.291.2017 

Rady Powiatu Ełckiego 
  z dnia 28 września 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia założeń i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego  
na 2018 r. 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Przyjmuje się  założenia i  priorytety do budżetu Powiatu Ełckiego na 2018 r. 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                      Załącznik  

                                                                                      do Uchwały Nr XXXV.291.2017 

                                                                          Rady Powiatu Ełckiego 

                                                                                      z dnia 28 września 2017 r.           
                                        

 

 

Założenia i priorytety  

do budżetu Powiatu Ełckiego na 2018 r. 

 
 
 
PRIORYTETY: 
 

1. Modernizacja szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Ełcki. 

 

2. Wspomaganie i monitorowanie efektywności kształcenia w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Ełcki w świetle reformy oświatowej.  
 

 

KIERUNKI DZIAŁAŃ: 

 
1)  Monitorowanie rodzinnej pieczy zastępczej na terenie Powiatu Ełckiego. 

 

2) Wspieranie działań zmierzających do poprawy stanu środowiska na 

terenie Powiatu Ełckiego. 

 
 

 


